
Triatlo Técnico Distrital "Saul Fernandes" 2023

Lourosa - 18/02/2023

Triatlo 1 Sub18 (Juvenis) Fem 2023 | SUB-18 - F | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Luís Silva 2007 SUB-18 S C ESPINHO 1643

2 Ariana Teixeira 2007 SUB-18 A D R E PALHAÇA 1547

3 Ruth Lima 2007 SUB-18 BRA C S S JOÃO MADEIRA 1160

4 Joana Teixeira 2007 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 1121

Triatlo 1 Sub18 (Juvenis) Masc 2023 | SUB-18 - M | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Kelmar Silva 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS 1567

2 Alexandre Vieira 2007 SUB-18 C S S JOÃO MADEIRA 1490

3 Eric Souza 2006 SUB-18 BRA A C D ÍLHAVOS 1079

4 Simão Paulos 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS 979

Triatlo 2 Sub18 (Juvenis) Masc 2023 | SUB-18 - M | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Gustavo Pinho 2006 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 1495

2 António Oliveira 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS 1483

3 Filipe Pinto 2007 SUB-18 JUVENTUDE MOZELENSE 1404

4 Micael Santos 2006 SUB-18 A C D ÍLHAVOS 1181

5 Gabriel Barreiro 2007 SUB-18 A D R E PALHAÇA 1160

6 Juan Santos 2006 SUB-18 BRA A D R E PALHAÇA 1082

7 Rafael Pimenta 2007 SUB-18 C S S JOÃO MADEIRA 1068

8 Rui Tomás 2007 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 305

Triatlo Sub14 (Infantis) Fem 2023 | SUB-14 - F | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Ana Miguel Silva 2010 SUB-14 S C ESPINHO 1135

2 Raquel Raposo 2011 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 1041

3 Laura Bento 2011 SUB-14 S C BEIRA-MAR 969

4 Beatriz Jesus 2010 SUB-14 A D R E PALHAÇA 796

5 Maria Leonor Tavares 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 772

6 Margarida Vieira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 740

7 Simone Pinto 2010 SUB-14 C J SALESIANO AROUCA 698

8 Mariana Oliveira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 638

9 Clara Vieira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 586

10 Ana Luz Gomes 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 562

11 Carolina Mota 2011 SUB-14 GRECAS - VAGOS 498

12 Margarida Pinho 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 489

13 Maria Sarabando 2010 SUB-14 GRECAS - VAGOS 466

14 Maria Miguel Amorim 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 462

15 Lua Sousa 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 374

16 Sofia Vilar 2011 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 324

Triatlo Sub14 (Infantis) Masc 2023 | SUB-14 - M | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 João Salvador Santos 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 1281

2 Dinis Rodrigues 2010 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 603

3 Francisco Santos 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 448

4 Miguel Ferreira 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 434
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

5 Gonçalo Oliveira 2010 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 423

6 Tiago Mêna 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 417

7 Gonçalo Santos 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 371

8 Guilherme Ferreira 2010 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 327

9 Rodrigo Sousa 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 312

10 Diogo Brito 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 272

11 Simão Tavares 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 56.00

Triatlo Sub16 (Iniciados) Fem 2023 | SUB-16 - F | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Mariana Costa 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 1279

2 Mariana Ferreira 2009 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 1202

3 Filipa Silva 2008 SUB-16 S C ESPINHO 1164

4 Diana Vilar 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 1103

5 Matilde Oliveira 2009 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 824

6 Angeles Santos 2009 SUB-16 A D R E PALHAÇA 796

7 Lara Almeida 2008 SUB-16 A D R E PALHAÇA 782

8 Bárbara Castro 2008 SUB-16 C J SALESIANO AROUCA 746

9 Mariana Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 691

10 Lara Neves 2008 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 682

11 Inês Alves Reis 2009 SUB-16 LUSITÂNIA LOUROSA FC 655

12 Leonor Fernandes 2009 SUB-16 S C ESPINHO 608

13 Rita Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 502

14 Eva Pinto 2008 SUB-16 S C ESPINHO 404

15 Inês Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 353

Triatlo Sub16 (Iniciados) Masc 2023 | SUB-16 - M | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Rodrigo Doutor 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 1430

2 Rúben Coelho 2008 SUB-16 S C ESPINHO 1151

3 Simão Simões 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 1136

4 Tomás Pinho 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 1069

5 Tiago Ferreira 2009 SUB-16 A C R D ESCAPÃES 1004

6 André Carvalho 2009 SUB-16 C S S JOÃO MADEIRA 772

7 Rúben Nibra 2009 SUB-16 GRECAS - VAGOS 757

8 Cristiano Rodrigues 2008 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 679

9 Duarte Pequeno 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 608

10 Gabriel Oliveira 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 441

Triatlo 2 Sub18 (Juvenis) Fem 2023 | SUB-18 - F | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Inês Fernandes 2007 SUB-18 S C ESPINHO 1355

2 Bruna Flores 2006 SUB-18 Individual 1185

3 Elisa Fernandes 2006 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 1161

4 Rita Vieira 2007 SUB-18 A C D ÍLHAVOS 1114

5 Mariana Maia 2006 SUB-18 A D R E PALHAÇA 981

60M/Barr Sub18 (Juv) Triatlo1 Fem | SUB-18 - F | Dia 1 

Série 1 v = +0.3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Luís Silva 2007 SUB-18 S C ESPINHO
0:00:10.05

(703) 

2 Ariana Teixeira 2007 SUB-18 A D R E PALHAÇA
0:00:10.24

(668) 

3 Joana Teixeira 2007 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC
0:00:10.98

(540) 
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

4 Ruth Lima 2007 SUB-18 BRA C S S JOÃO MADEIRA
0:00:11.65

(435) 

60m/Barr Sub18 (Juv) Triatlo1 Masc | SUB-18 - M | Dia 1 

Série 1 v = +0.8 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Alexandre Vieira 2007 SUB-18 C S S JOÃO MADEIRA
0:00:09.64

(611) 

2 Kelmar Silva 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS
0:00:09.68

(603) 

3 Eric Souza 2006 SUB-18 BRA A C D ÍLHAVOS
0:00:10.97

(373) 

4 Simão Paulos 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS
0:00:11.49

(295) 

Peso 5 Kg Sub18 (Juv) Triatlo2 Masc | SUB-18 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Filipe Pinto 2007 SUB-18 JUVENTUDE MOZELENSE 9.22 (439) 8.43 8.69 9.22

2 Gabriel Barreiro 2007 SUB-18 A D R E PALHAÇA 8.50 (396) 7.97 8.50 8.50

3 Micael Santos 2006 SUB-18 A C D ÍLHAVOS 8.29 (384) 8.29 7.72 8.18

4 António Oliveira 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS 7.85 (357) 7.73 X 7.85

5 Rafael Pimenta 2007 SUB-18 C S S JOÃO MADEIRA 6.86 (299) X 6.86 6.10

6 Gustavo Pinho 2006 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 6.79 (295) 6.47 6.29 6.79

7 Juan Santos 2006 SUB-18 BRA A D R E PALHAÇA 5.27 (207) 5.27 X 4.71

8 Rui Tomás 2007 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 4.92 (186) 4.63 4.92 X

Altura Sub18 (Juv) Triatlo1 Fem | SUB-18 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

1 Maria Luís Silva 2007 SUB-18 S C ESPINHO
1.46

(577) 
- - - - - O O O O - XO O XO - XXX

2 Ruth Lima 2007 SUB-18 BRA
C S S JOÃO
MADEIRA

1.31
(419) 

O - - - - XO O XO XXX

3 Ariana Teixeira 2007 SUB-18
A D R E
PALHAÇA

1.28
(389) 

O O O O O O O XXX

4 Joana Teixeira 2007 SUB-18
LUSITÂNIA
LOUROSA FC

1.25
(359) 

O O O O XXO XO XXX

60m/Barr Sub14 (Inf) Masc | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 v = -0.5 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Dinis Rodrigues 2010 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE
0:00:12.52

(166) 

2 Francisco Santos 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS
0:00:12.56

(162) 

3 Miguel Ferreira 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES
0:00:12.94

(124) 

4 Gonçalo Oliveira 2010 SUB-14 A C R D ESCAPÃES
0:00:13.12

(108) 

5 Guilherme Ferreira 2010 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 0:00:13.73 (61) 

6 Simão Tavares 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 0:00:20.24 (0) 

DNS Diogo Brandão 2011 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 0:00:00.00

Série 2 v = -1.1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 João Salvador Santos 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC
0:00:10.12

(519) 

2 Tiago Mêna 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS
0:00:12.66

(152) 

3 Gonçalo Santos 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 0:00:13.40 (85) 

4 Diogo Brito 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 0:00:14.36 (26) 

5 Rodrigo Sousa 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 0:00:14.52 (19) 

DNS Diogo Jacinto 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 0:00:00.00
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60m/Barr Sub14 (Inf) Fem | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 v = +0.2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Ana Miguel Silva 2010 SUB-14 S C ESPINHO
0:00:11.73

(423) 

2 Margarida Vieira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA
0:00:12.65

(297) 

3 Mariana Oliveira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA
0:00:12.93

(263) 

4 Simone Pinto 2010 SUB-14 C J SALESIANO AROUCA
0:00:13.01

(254) 

5 Maria Sarabando 2010 SUB-14 GRECAS - VAGOS
0:00:13.95

(155) 

6 Clara Vieira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA
0:00:14.13

(138) 

7 Carolina Mota 2011 SUB-14 GRECAS - VAGOS
0:00:14.17

(135) 

8 Margarida Pinho 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS
0:00:14.59

(100) 

Série 2 v = -0.7 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Raquel Raposo 2011 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA
0:00:11.32

(485) 

2 Laura Bento 2011 SUB-14 S C BEIRA-MAR
0:00:12.52

(314) 

3 Beatriz Jesus 2010 SUB-14 A D R E PALHAÇA
0:00:13.17

(235) 

4 Sofia Vilar 2011 SUB-14 N A DE CUCUJÃES
0:00:13.71

(178) 

5 Maria Leonor Tavares 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC
0:00:13.98

(152) 

6 Ana Luz Gomes 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC
0:00:14.11

(140) 

7 Maria Miguel Amorim 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS
0:00:14.48

(109) 

DNS Lua Sousa 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 0:00:00.00

60m/Barr Sub16 (Inic) Fem | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 v = -0.3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Mariana Costa 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS
0:00:10.60

(604) 

2 Diana Vilar 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES
0:00:11.49

(459) 

3 Filipa Silva 2008 SUB-16 S C ESPINHO
0:00:11.81

(411) 

4 Angeles Santos 2009 SUB-16 A D R E PALHAÇA
0:00:12.60

(303) 

5 Lara Almeida 2008 SUB-16 A D R E PALHAÇA
0:00:12.63

(300) 

6 Rita Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE
0:00:14.41

(114) 

7 Eva Pinto 2008 SUB-16 S C ESPINHO 0:00:14.66 (95) 

Série 2 v = +0.6 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Mariana Ferreira 2009 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO
0:00:11.23

(499) 

2 Matilde Oliveira 2009 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO
0:00:11.90

(398) 

3 Mariana Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE
0:00:12.84

(274) 

4 Bárbara Castro 2008 SUB-16 C J SALESIANO AROUCA
0:00:13.18

(234) 

5 Lara Neves 2008 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE
0:00:13.33

(217) 

6 Leonor Fernandes 2009 SUB-16 S C ESPINHO
0:00:14.40

(115) 

7 Inês Alves Reis 2009 SUB-16 LUSITÂNIA LOUROSA FC 0:00:14.92 (76) 

DNF Inês Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 0:00:00.00
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60m/Barr Sub16 (Inic) Masc | SUB-16 - M | Dia 1 

Série 1 v = +0.6 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Rodrigo Doutor 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS
0:00:09.97

(547) 

2 Simão Simões 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS
0:00:10.13

(517) 

3 Tiago Ferreira 2009 SUB-16 A C R D ESCAPÃES
0:00:10.78

(403) 

4 Tomás Pinho 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES
0:00:10.79

(402) 

5 André Carvalho 2009 SUB-16 C S S JOÃO MADEIRA
0:00:11.13

(348) 

DNF Gabriel Oliveira 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 0:00:00.00

Série 2 v = +0.5 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Rúben Coelho 2008 SUB-16 S C ESPINHO
0:00:10.42

(464) 

2 Rúben Nibra 2009 SUB-16 GRECAS - VAGOS
0:00:11.49

(295) 

3 Cristiano Rodrigues 2008 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO
0:00:11.88

(242) 

4 Duarte Pequeno 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS
0:00:12.73

(145) 

DNS Duarte Sá 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 0:00:00.00

DNS Bernardo Nobre 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 0:00:00.00

Peso 3 Kg Sub14 (Inf) Masc | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 João Salvador Santos 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.26 (441) X 9.26 9.26

2 Dinis Rodrigues 2010 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 7.80 (354) 7.42 7.35 7.80

3 Gonçalo Oliveira 2010 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 5.59 (225) X 5.59 5.59

4 Gonçalo Santos 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 5.17 (201) X 5.02 5.17

5 Rodrigo Sousa 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 4.59 (168) 3.98 4.29 4.59

6 Guilherme Ferreira 2010 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 4.56 (166) X X 4.56

7 Diogo Brito 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 4.28 (150) 3.99 3.89 4.28

8 Tiago Mêna 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 4.28 (150) X X 4.28

9 Francisco Santos 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 4.27 (149) X 3.89 4.27

10 Miguel Ferreira 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 4.20 (145) 4.20 4.09 4.20

NM Simão Tavares 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC x X X X

DNS Diogo Jacinto 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA x

DNS Diogo Brandão 2011 SUB-14 A C D ÍLHAVOS x

Peso 2 Kg Sub14 (Inf) Fem | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Ana Miguel Silva 2010 SUB-14 S C ESPINHO 7.68 (379) 7.33 6.34 7.68

2 Beatriz Jesus 2010 SUB-14 A D R E PALHAÇA 6.65 (313) 5.97 6.65 5.14

3 Maria Leonor Tavares 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 6.28 (289) 5.62 5.86 6.28

4 Margarida Vieira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 6.02 (273) 5.55 5.28 6.02

5 Raquel Raposo 2011 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 5.82 (260) X 5.82 X

6 Simone Pinto 2010 SUB-14 C J SALESIANO AROUCA 5.69 (252) 4.65 5.55 5.69

7 Clara Vieira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 5.63 (248) 4.15 5.19 5.63

8 Lua Sousa 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 5.20 (221) 4.99 5.03 5.20

9 Laura Bento 2011 SUB-14 S C BEIRA-MAR 5.14 (217) X 5.14 X

10 Ana Luz Gomes 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 5.09 (214) 5.09 5.08 4.27

11 Carolina Mota 2011 SUB-14 GRECAS - VAGOS 4.84 (198) 4.65 4.84 3.87

12 Maria Miguel Amorim 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 4.84 (198) 4.84 4.17 4.54

13 Mariana Oliveira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 4.76 (193) 4.39 4.11 4.76

14 Margarida Pinho 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 4.69 (189) 4.69 4.52 4.15

15 Maria Sarabando 2010 SUB-14 GRECAS - VAGOS 4.27 (163) X 4.27 3.72
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

NM Sofia Vilar 2011 SUB-14 N A DE CUCUJÃES x - - X

60m Sub18 (Juv) Triatlo2 Fem | SUB-18 - F | Dia 1 

Série 1 v = +0.2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Inês Fernandes 2007 SUB-18 S C ESPINHO 8.65 (659) 

2 Bruna Flores 2006 SUB-18 Individual 9.12 (536) 

3 Rita Vieira 2007 SUB-18 A C D ÍLHAVOS 9.16 (526) 

4 Elisa Fernandes 2006 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 9.16 (526) 

5 Mariana Maia 2006 SUB-18 A D R E PALHAÇA 9.56 (431) 

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

60m Sub18 (Juv) Triatlo2 Masc | SUB-18 - M | Dia 1 

Série 1 v = +0.1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Gustavo Pinho 2006 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 7.47 (723) 

2 António Oliveira 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS 7.81 (616) 

3 Filipe Pinto 2007 SUB-18 JUVENTUDE MOZELENSE 7.98 (565) 

4 Juan Santos 2006 SUB-18 BRA A D R E PALHAÇA 8.21 (500) 

5 Rafael Pimenta 2007 SUB-18 C S S JOÃO MADEIRA 8.22 (498) 

6 Gabriel Barreiro 2007 SUB-18 A D R E PALHAÇA 8.32 (470) 

7 Micael Santos 2006 SUB-18 A C D ÍLHAVOS 8.39 (452) 

8 Rui Tomás 2007 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 10.01 (119) 

Peso 4 Kg Sub16 (Inic) Masc | SUB-16 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Rodrigo Doutor 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 10.40 (510) 9.61 10.40

2 Tomás Pinho 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 8.07 (370) 7.27 8.07 7.78

3 Rúben Coelho 2008 SUB-16 S C ESPINHO 7.72 (350) 6.99 7.72 X

4 Tiago Ferreira 2009 SUB-16 A C R D ESCAPÃES 7.46 (334) 6.89 7.21 7.46

5 Duarte Pequeno 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 7.21 (320) 7.14 7.03 7.21

6 Simão Simões 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 7.21 (320) 6.84 7.21 X

7 Gabriel Oliveira 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 6.94 (304) 6.81 6.94 6.83

8 Rúben Nibra 2009 SUB-16 GRECAS - VAGOS 5.76 (235) 4.87 5.76 4.71

9 Cristiano Rodrigues 2008 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 5.53 (222) X 5.53 4.57

10 André Carvalho 2009 SUB-16 C S S JOÃO MADEIRA 5.42 (215) 5.25 4.61 5.42

DNS Bernardo Nobre 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES x

DNS Duarte Sá 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES x

Peso 3 Kg Sub16 (Inic) Fem | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Inês Alves Reis 2009 SUB-16 LUSITÂNIA LOUROSA FC 7.72 (381) 7.72 7.43 7.39

2 Filipa Silva 2008 SUB-16 S C ESPINHO 6.88 (327) 6.88 6.33 6.38

3 Leonor Fernandes 2009 SUB-16 S C ESPINHO 6.60 (309) 5.82 6.60 6.13

4 Diana Vilar 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 6.44 (299) 6.30 6.44 X

5 Angeles Santos 2009 SUB-16 A D R E PALHAÇA 6.38 (295) 6.38 5.71 5.99

6 Mariana Ferreira 2009 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 6.30 (290) 5.71 6.30 X

7 Lara Neves 2008 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 6.15 (281) 6.15 6.15 5.32

8 Rita Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 5.94 (267) 5.58 5.47 5.94

9 Mariana Costa 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 5.86 (262) 5.86 X 5.82

10 Bárbara Castro 2008 SUB-16 C J SALESIANO AROUCA 5.75 (255) 5.62 5.75 5.50

11 Mariana Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 5.67 (250) 5.62 5.67 3.53

12 Inês Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 5.07 (213) 5.07 4.98

13 Lara Almeida 2008 SUB-16 A D R E PALHAÇA 4.86 (199) 3.89 4.33 4.86

14 Matilde Oliveira 2009 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 4.76 (193) 4.17 4.50 4.76
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

15 Eva Pinto 2008 SUB-16 S C ESPINHO 4.39 (170) 4.22 4.39 4.15

Comprimento Sub14 (Inf) Masc | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 João Salvador Santos 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 4.67 (321) 4.28 0.10 4.67 0.10 4.50 0.10

2 Miguel Ferreira 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 3.74 (165) 3.37 0.10 3.60 0.10 3.74 0.10

3 Francisco Santos 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 3.55 (137) 3.35 0.10 3.55 0.10 3.40 0.10

4 Rodrigo Sousa 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.46 (125) 3.46 0.10 1.97 0.10 3.40 0.10

5 Tiago Mêna 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 3.39 (115) 3.17 0.20 3.17 0.10 3.39 0.10

6 Guilherme Ferreira 2010 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 3.28 (100) 2.85 0.10 2.82 0.10 3.28 0.10

7 Diogo Brito 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.25 (96) 3.25 0.10 3.19 0.10 X

8 Gonçalo Oliveira 2010 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 3.20 (90) 2.89 0.10 2.56 0.10 3.20 0.10

9 Gonçalo Santos 2011 SUB-14 A C R D ESCAPÃES 3.16 (85) 2.84 0.10 3.16 0.10 2.65 0.10

10 Dinis Rodrigues 2010 SUB-14 JUVENTUDE MOZELENSE 3.14 (83) 2.94 0.10 2.98 0.10 3.14 0.10

11 Simão Tavares 2011 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 2.91 (56) 2.91 0.10 2.83 0.10 2.89 0.10

DNS Diogo Brandão 2011 SUB-14 A C D ÍLHAVOS x

DNS Diogo Jacinto 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA x

Comprimento Sub14 (Inf) Fem | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Laura Bento 2011 SUB-14 S C BEIRA-MAR 4.54 (438) 4.52 0.10 4.54 0.10 4.32 0.10

2 Ana Miguel Silva 2010 SUB-14 S C ESPINHO 4.11 (333) 4.11 0.10 4.06 0.10

3 Maria Leonor Tavares 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 4.10 (331) 3.98 0.10 4.07 0.10 4.10 0.10

4 Raquel Raposo 2011 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 3.95 (296) 3.95 0.10 3.30 0.10 X

5 Beatriz Jesus 2010 SUB-14 A D R E PALHAÇA 3.73 (248) 3.62 0.10 3.73 0.10 X

6 Ana Luz Gomes 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.54 (208) 3.54 0.10 3.51 0.10 3.19 0.10

7 Clara Vieira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 3.50 (200) 3.37 0.10 3.46 0.10 3.50 0.10

8 Margarida Pinho 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 3.50 (200) 3.19 0.10 3.30 0.10 3.50 0.10

9 Simone Pinto 2010 SUB-14 C J SALESIANO AROUCA 3.46 (192) 3.34 0.10 3.37 0.10 3.46 0.10

10 Mariana Oliveira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 3.41 (182) 3.26 0.10 3.41 0.10 3.25 0.10

11 Margarida Vieira 2010 SUB-14 C S S JOÃO MADEIRA 3.35 (170) 3.35 0.10 3.27 0.10 3.04 0.10

12 Carolina Mota 2011 SUB-14 GRECAS - VAGOS 3.32 (165) 2.60 0.10 3.32 0.10 3.30 0.10

13 Maria Miguel Amorim 2010 SUB-14 A C D ÍLHAVOS 3.27 (155) 2.72 0.10 3.25 0.10 3.27 0.10

14 Lua Sousa 2010 SUB-14 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.26 (153) 2.85 0.10 2.77 0.10 3.26 0.10

15 Maria Sarabando 2010 SUB-14 GRECAS - VAGOS 3.23 (148) 3.17 0.10 3.19 0.10 3.23 0.10

16 Sofia Vilar 2011 SUB-14 N A DE CUCUJÃES 3.22 (146) 3.22 0.10 3.15 0.10 X

Comprimento Sub16 (Inic) Masc | SUB-16 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Rodrigo Doutor 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 4.95 (373) X 4.70 0.40 4.95 0.10

2 Rúben Coelho 2008 SUB-16 S C ESPINHO 4.76 (337) 4.76 0.10 4.60 0.10 4.70 0.10

3 Simão Simões 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 4.55 (299) 4.55 1.20 4.51 0.10 X

4 Tomás Pinho 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 4.54 (297) 4.37 1.50 4.40 0.10 4.54 0.10

5 Tiago Ferreira 2009 SUB-16 A C R D ESCAPÃES 4.37 (267) 4.37 1.00 X X

6 Rúben Nibra 2009 SUB-16 GRECAS - VAGOS 4.13 (227) 4.13 0.80 X X

7 Cristiano Rodrigues 2008 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 4.06 (215) 3.09 0.10 3.61 0.10 4.06 0.10

8 André Carvalho 2009 SUB-16 C S S JOÃO MADEIRA 4.02 (209) 3.42 0.30 3.66 0.10 4.02 0.10

9 Duarte Pequeno 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 3.59 (143) 3.59 1.80 3.38 0.90 3.44 0.10

10 Gabriel Oliveira 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 3.55 (137) X 3.55 0.10 3.48 0.10

DNS Duarte Sá 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES x

DNS Bernardo Nobre 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES x

Comprimento Sub16 (Inic) Fem | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Filipa Silva 2008 SUB-16 S C ESPINHO 4.49 (426) 4.18 0.10 4.40 0.10 4.49 0.10
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

2 Mariana Ferreira 2009 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 4.44 (413) 4.05 0.10 4.35 0.10 4.44 0.10

3 Mariana Costa 2008 SUB-16 GRECAS - VAGOS 4.44 (413) 3.96 0.10 4.29 0.10 4.44 0.10

4 Diana Vilar 2008 SUB-16 N A DE CUCUJÃES 4.16 (345) 3.96 0.10 4.16 0.10 4.11 0.10

5 Lara Almeida 2008 SUB-16 A D R E PALHAÇA 3.89 (283) X 3.89 0.10 X

6 Bárbara Castro 2008 SUB-16 C J SALESIANO AROUCA 3.77 (257) X 3.62 0.10 3.77 0.10

7 Matilde Oliveira 2009 SUB-16 CAOB OLIVEIRA BAIRRO 3.66 (233) 3.42 0.10 3.36 0.10 3.66 0.10

8 Angeles Santos 2009 SUB-16 A D R E PALHAÇA 3.49 (198) 3.18 0.10 3.48 0.10 3.49 0.10

9 Inês Alves Reis 2009 SUB-16 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.49 (198) 3.42 0.10 3.49 0.10 3.41 0.10

10 Lara Neves 2008 SUB-16 ARADA ATLÉTICO CLUBE 3.42 (184) 3.42 0.10 3.25 0.10 3.33 0.10

11 Leonor Fernandes 2009 SUB-16 S C ESPINHO 3.42 (184) 3.30 0.10 3.42 0.10 X

12 Mariana Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 3.33 (167) 3.23 0.10 3.33 0.10 3.31 0.10

13 Inês Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 3.19 (140) 2.88 0.10 3.14 0.10 3.19 0.10

14 Eva Pinto 2008 SUB-16 S C ESPINHO 3.18 (139) X X 3.18 0.10

15 Rita Silva 2009 SUB-16 JUVENTUDE MOZELENSE 3.08 (121) 3.08 0.10 3.08 0.10 X

Peso 3 Kg Sub18 (Juv) Triatlo1 Fem | SUB-18 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Ariana Teixeira 2007 SUB-18 A D R E PALHAÇA 9.39 (490) 8.68 9.39 8.84

2 Maria Luís Silva 2007 SUB-18 S C ESPINHO 7.43 (363) 7.43 7.16 X

3 Ruth Lima 2007 SUB-18 BRA C S S JOÃO MADEIRA 6.54 (306) 5.73 6.54 X

4 Joana Teixeira 2007 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 5.22 (222) 5.15 4.88 5.22

Peso 5 Kg Sub18 (Juv) Triatlo1 Masc | SUB-18 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Kelmar Silva 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS 9.84 (476) 9.84 X 9.44

2 Alexandre Vieira 2007 SUB-18 C S S JOÃO MADEIRA 9.58 (460) 9.28 9.58 9.30

3 Simão Paulos 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS 8.46 (394) 7.49 8.46 8.41

4 Eric Souza 2006 SUB-18 BRA A C D ÍLHAVOS 7.42 (332) 7.06 7.06 7.42

Peso 3 Kg Sub18 (Juv) Triatlo2 Fem | SUB-18 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Elisa Fernandes 2006 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 8.17 (410) 8.17 8.17 8.14

2 Rita Vieira 2007 SUB-18 A C D ÍLHAVOS 6.99 (334) 6.39 6.99 6.89

3 Inês Fernandes 2007 SUB-18 S C ESPINHO 6.79 (322) 6.13 6.79 6.43

4 Bruna Flores 2006 SUB-18 Individual 6.59 (309) 6.59 6.31 X

5 Mariana Maia 2006 SUB-18 A D R E PALHAÇA 6.13 (280) X 3.59 6.13

Altura Sub18 (Juv) Triatlo1 Masc | SUB-18 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63

1 Kelmar Silva 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS
1.63

(488) 
- - XO O O O O O O XO O XO

2 Alexandre Vieira 2007 SUB-18
C S S JOÃO
MADEIRA

1.54
(419) 

O - O - O O O O XXO XXX

3 Eric Souza 2006 SUB-18 BRA A C D ÍLHAVOS
1.48

(374) 
O O - O O XO O XXX

4 Simão Paulos 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS
1.36

(290) 
- - O XXX

Comprimento Sub18 (Juv) Triatlo2 Fem | SUB-18 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Inês Fernandes 2007 SUB-18 S C ESPINHO 4.28 (374) 4.03 0.10 4.28 0.10 4.16 0.70

2 Bruna Flores 2006 SUB-18 Individual 4.14 (340) 4.14 0.10 X 3.98 0.50

3 Mariana Maia 2006 SUB-18 A D R E PALHAÇA 3.83 (270) 3.83 0.10 3.81 0.10 3.68 0.40

4 Rita Vieira 2007 SUB-18 A C D ÍLHAVOS 3.76 (254) 3.65 0.10 3.60 0.10 3.76 0.10

5 Elisa Fernandes 2006 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 3.62 (225) 3.53 0.50 3.51 0.40 3.62 0.10
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Comprimento Sub18 (Juv) Triatlo2 Masc | SUB-18 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 António Oliveira 2006 SUB-18 GRECAS - VAGOS 5.64 (510) 5.43 0.10 5.64 0.10 5.50 0.50

2 Gustavo Pinho 2006 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC 5.48 (477) X X 5.48 0.10

3 Filipe Pinto 2007 SUB-18 JUVENTUDE MOZELENSE 5.09 (400) 5.09 0.10 4.97 0.10 4.84 0.10

4 Juan Santos 2006 SUB-18 BRA A D R E PALHAÇA 4.96 (375) 4.59 0.10 4.53 0.60 4.96 0.10

5 Micael Santos 2006 SUB-18 A C D ÍLHAVOS 4.80 (345) 4.72 0.60 4.80 0.10 3.63 0.10

6 Gabriel Barreiro 2007 SUB-18 A D R E PALHAÇA 4.52 (294) X X 4.52 0.40

7 Rafael Pimenta 2007 SUB-18 C S S JOÃO MADEIRA 4.39 (271) 4.36 0.10 4.06 0.10 4.39 0.90

NM Rui Tomás 2007 SUB-18 LUSITÂNIA LOUROSA FC x X X X
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Triatlo 1 Sub18 (Juvenis) Fem 2023 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Maria Luís Silva SCE 1643 363 577 703 

2 Ariana Teixeira ADREP 1547 490 389 668 

3 Ruth Lima CCSJM 1160 306 419 435 

4 Joana Teixeira LLFC 1121 222 359 540 

Triatlo 1 Sub18 (Juvenis) Masc 2023 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Kelmar Silva GRECAS 1567 488 476 603 

2 Alexandre Vieira CCSJM 1490 419 460 611 

3 Eric Souza ACDI 1079 374 332 373 

4 Simão Paulos GRECAS 979 290 394 295 

Triatlo 2 Sub18 (Juvenis) Fem 2023 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Inês Fernandes SCE 1355 374 659 322 

2 Bruna Flores IND 1185 340 536 309 

3 Elisa Fernandes LLFC 1161 225 526 410 

4 Rita Vieira ACDI 1114 254 526 334 

5 Mariana Maia ADREP 981 270 431 280 

Triatlo 2 Sub18 (Juvenis) Masc 2023 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Gustavo Pinho LLFC 1495 477 723 295 

2 António Oliveira GRECAS 1483 510 616 357 

3 Filipe Pinto JAM 1404 400 565 439 

4 Micael Santos ACDI 1181 345 452 384 

5 Gabriel Barreiro ADREP 1160 294 470 396 

6 Juan Santos ADREP 1082 375 500 207 

7 Rafael Pimenta CCSJM 1068 271 498 299 

8 Rui Tomás LLFC 305 0 119 186 

Triatlo Sub16 (Iniciados) Fem 2023 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Mariana Costa GRECAS 1279 413 262 604 

2 Mariana Ferreira CAOB-A 1202 413 290 499 

3 Filipa Silva SCE 1164 426 327 411 

4 Diana Vilar NAC 1103 345 299 459 

5 Matilde Oliveira CAOB-A 824 233 193 398 

6 Angeles Santos ADREP 796 198 295 303 

7 Lara Almeida ADREP 782 283 199 300 

8 Bárbara Castro CJSA 746 257 255 234 

9 Mariana Silva JAM 691 167 250 274 

10 Lara Neves ARAC 682 184 281 217 

11 Inês Alves Reis LLFC 655 198 381 76 

12 Leonor Fernandes SCE 608 184 309 115 

13 Rita Silva JAM 502 121 267 114 

14 Eva Pinto SCE 404 139 170 95 
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Posicao Nome Clube Pontos

15 Inês Silva JAM 353 140 213 0 

Triatlo Sub16 (Iniciados) Masc 2023 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Rodrigo Doutor GRECAS 1430 373 510 547 

2 Rúben Coelho SCE 1151 337 350 464 

3 Simão Simões GRECAS 1136 299 320 517 

4 Tomás Pinho NAC 1069 297 370 402 

5 Tiago Ferreira ACRDE 1004 267 334 403 

6 André Carvalho CCSJM 772 209 215 348 

7 Rúben Nibra GRECAS 757 227 235 295 

8 Cristiano Rodrigues CAOB-A 679 215 222 242 

9 Duarte Pequeno GRECAS 608 143 320 145 

10 Gabriel Oliveira JAM 441 137 304 0 

Triatlo Sub14 (Infantis) Fem 2023 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Ana Miguel Silva SCE 1135 333 379 423 

2 Raquel Raposo CCSJM 1041 296 260 485 

3 Laura Bento SCBM 969 438 217 314 

4 Beatriz Jesus ADREP 796 248 313 235 

5 Maria Leonor Tavares LLFC 772 331 289 152 

6 Margarida Vieira CCSJM 740 170 273 297 

7 Simone Pinto CJSA 698 192 252 254 

8 Mariana Oliveira CCSJM 638 182 193 263 

9 Clara Vieira CCSJM 586 200 248 138 

10 Ana Luz Gomes LLFC 562 208 214 140 

11 Carolina Mota GRECAS 498 165 198 135 

12 Margarida Pinho ACDI 489 200 189 100 

13 Maria Sarabando GRECAS 466 148 163 155 

14 Maria Miguel Amorim ACDI 462 155 198 109 

15 Lua Sousa LLFC 374 153 221 0 

16 Sofia Vilar NAC 324 146 0 178 

Triatlo Sub14 (Infantis) Masc 2023 

Posicao Nome Clube Pontos

1 João Salvador Santos LLFC 1281 321 441 519 

2 Dinis Rodrigues JAM 603 83 354 166 

3 Francisco Santos ACDI 448 137 149 162 

4 Miguel Ferreira ACRDE 434 165 145 124 

5 Gonçalo Oliveira ACRDE 423 90 225 108 

6 Tiago Mêna ACDI 417 115 150 152 

7 Gonçalo Santos ACRDE 371 85 201 85 

8 Guilherme Ferreira JAM 327 100 166 61 

9 Rodrigo Sousa LLFC 312 125 168 19 

10 Diogo Brito LLFC 272 96 150 26 

11 Simão Tavares LLFC 56 56 0 0 
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Estatística Clubes 

Sigla Associação
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

ACDI Aveiro 5 3 8 19 12 31

ACRDE Aveiro 4 0 4 16 0 16

ADREP Aveiro 2 5 7 8 20 28

ARAC Aveiro 0 1 1 0 4 4

CAOB-A Aveiro 1 2 3 4 8 12

CCSJM Aveiro 4 5 9 15 20 35

CJSA Aveiro 0 2 2 0 8 8

GRECAS Aveiro 7 3 10 28 12 40

IND None 0 1 1 0 4 4

JAM Aveiro 4 3 7 16 12 28

LLFC Aveiro 6 6 12 24 24 48

NAC Aveiro 3 2 5 10 8 18

SCBM Aveiro 0 1 1 0 4 4

SCE Aveiro 1 6 7 4 24 28

_Total 37 40 77 144 160 304
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Estatística Escalão 

Escalão
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

SUB-14 13 16 29 50 64 114

SUB-16 12 15 27 46 60 106

SUB-18 12 9 21 48 36 84
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